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Pavol Bjalondik
Stan/ trh 6, 060 0l"Ke2marok, Slovensk6 republika
ICO: 35215895 DIC: 1020721966 lC DPH: SK1020721966
2ivnostenskf register t.703-4659
bjaloncikovci@gmail,com

FAKTURA (daiovf dokladl: 19420156
D6tumsplatnostifaktfry: IL07.2024
D6tumdariove.jpovinnosti: 04.07.2024
Ddtum vystavenia: 04.07.2024

Prijemca:

Centrum vol'n6ho dasu, Rak(sy i
,81
B1
05976 Rak0sy

Banka: Ceskoslovenskd obchodn6 banka, a.s.
Sidlo: Keimarok(CEKOSK)
IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874
BIC: CEKOSKBX
Variabilnf symbol: 19420156
Konitantnf symbol:
Forma (hrady: pp

Odberatel':

Centrum vol'n6ho iasu, Rakfsy d
.81
8t
059 76 Rakfsy

St5t dodania: SK

Prepravca:
Vozidlo:
Miesto urdenia:
KODE:

Cislo zmluvy:
Odber.dis.obj.:
OBJ:

DL:

DStum vystavenia DL:04.07.2024

ICO odberatel': 42011877
DIC odberatel'r 2022440514
ICDPH odberatel':

D o d a c I I i st : 1 8 2 4 1 2 1 0 29 6.1.82 4121.0 636.1.82 4I2I1.I7 8.1. 82 412L7528

Bez DPH
Bez DPH

i. K6d tovaru
NSzov

Mnoistvo MJ Zl'ava fedn.cena
Cena

Jedn,cena s DPH
Cena s DPH

Dodac( list: 18241210296

1 8593534670891
Drziak 28cm 6mm

2 9002588452296
Paska 50mm/50m Schuler modra

3 9002588458007
Plachta 4*5m schuler

4 8586000606043
Riedilo S 6006 Ll Svntetick6

5 8584075006898
Slovlux orech 2.51

6 8593s34811560
Stetec Spokar 2,5

7 8s9353467I7I3
Valcek Nylon mini 100

I 8593534670181
Valec Sparta maliarsky 25Omm

9 8593s348r2369' Zarohak profi c 1.5
10 8593534812376

Zarohak orofi c 2

Dodacf listr 18241210636

l_1 8593534671133
Lakovacia vana do 100mm

Dodaci list: 18241211178

L2 858407501_0710
Korozal email 6050 kremovy 3kg

13 9002588224053
Lak. supr, paintline mini

L4 9002s88452296
Paska 50mm/50m Schuler modra

r.s 8586000606043
Riedilo S 6006 Ll Syntetick6

Dodaci list: 18241211528

16 8584075006898
Slovlux orech 2,51

1 KS 0.00%

3 KS 0.00%

3 KS 0.00%

2 KS 0.00%

2 K5 0.00%

2 KS 0.00%

10 KS 0.00%

1 KS 0.00%

1 KS 0.00%

1 KS 0,00%

1.00
1,00
3.08
9.25
]-L7
3.50
2.29
4.58

LO.9Z

33.83
2.96
5.92
0.92
9.r7
4.7r
4.71
2.13
)17
2.67
2.67

2 0.58
2 0,58
2.7r
5.42
3.08
6.t7
2.29
2.29

L6.92
L6.92

1.20 20o/o

1.20 EUR
3.70 20%

11.10 EUR

1.40 20o/o

4.20 EUR

2.75 20o/o

5.50 EUR

20.30 20%
40.60 EUR

3.55 20o/o

7.10 EUR
1.10 20o/o

11.00 EUR

5.65 20o/o

5,65 EUR

2.55 20Vo

2.s5 EUR.

3.20 20o/o

3.20 EUR

24.70 20%o

24.70 EUR
3.25 20Yo

6.50 EUR

3.70 20%
7.40 EUR

2.75 20Yo

2,75 EUR

20.30 20%
20.30 EUR

t- 00 20%
4 OO EUR

083
333

0 00%4KS

I KS 0.00%

2 KS 0.00%

2 KS 0,00%

1 KS 0.00%

r K5 0.00%
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Yo

200h

Ziiklad DPH
131.46

DPH Mena
26.29 EUR

26klad DPH
DPH

FakturovanS cena
Celkom k rihrade

131.46 EUR

26.29 EUR

157.75 EUR
r.57.75 EUR

\

Vystavil(a): Pavol Bjalondik
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